CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA
VOIP (VOICE OVER INTERNET PROTOCOL) – PREFEITURA
MUNICIPAL DE BORDA DA MATA/MG. CONTRATADA:
NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE, inscrita no CNPJ sob o
nº 12.824.531/0001-88. VALOR: R$ 20.887,50 (Vinte mil, oitocentos
e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). ASSINATURA:
11/08/2025. VIGÊNCIA: 11/08/2025 a 31/12/2025. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 69 – 020102 04.122.0001.2023 339039.
 
Borda da Mata – MG, 11 de agosto de 2025.
 
MARÍLIA DUARTE LOPES SÁBER
Secretaria Municipal de Administração e Finanças